PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	31 октября 2019
	№  11

	Об утверждении Положения о
порядке участия муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в организациях межмуниципального сотрудничества

Руководствуясь ст. 8, п. 7 ч. 10 ст. 35, ст. 68 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке участия муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в организациях межмуниципального сотрудничества, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение www.петровскоесп.рф. и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      И.Г. Пьянкова
Исп. Захарова Е.Г. 66-217

Разослано: дело – 2; прокуратура -1; администрация  -1; СМИ-1.

С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф